



**പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമങ്ങൾ.  
(ഹാജർ-DR.P.K.JAYASREE IAS)**

- വിഷയം: പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പ്: ജീവനക്കാര്യം - ഡ്രൈവർ (എൽ.ഡി.വി) തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാർക്ക് റേഷ്യോ പ്രൊമോഷൻ അനുവദിച്ചത് ഭേദഗതി പുറപ്പെടുവിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

- പരാമർശം: 1. ജി.ഒ.(പി) 7/2016/ധന തീയതി 20.11.2016  
 2. ജി.ഒ.(എം.എസ്) 267/2013(162)/ധന തീയതി 03.06.2016  
 3. ജി.ഒ.(പി)നം. 515/2007/ധന തീയതി 19.10.2009.  
 4. പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടറുടെ 29.12.2018 ലെ ഇ 14-10/16 നമ്പർ ഉത്തരവ്.  
 5. പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടറുടെ 26.02.2020 ലെ PAN-3172/2020-E14-(DP) നമ്പർ ഉത്തരവ്.  
 6. പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടറുടെ 23.09.2020 ലെ PAN-3172/2020-E14-(DP) നമ്പർ ഉത്തരവ്.

**ഉത്തരവ് നമ്പർ: PAN/3172/2020-E14(DP) തീയതി :29/09/2020**

പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പിൽ പരാമർശം (4) ഉത്തരവ് പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള ഡ്രൈവർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ 26.02.2020 വരെ വിവിധ ഗ്രേഡുകളിലുണ്ടായ റേഷ്യോ ഒഴിവുകളിലേക്ക് സർക്കാർ നിശ്ചയിച്ചിട്ടുള്ള അനുപാതാടിസ്ഥാനത്തിൽ പരാമർശം (5) ഉത്തരവ് പ്രകാരം റേഷ്യോ പ്രൊമോഷൻ അനുവദിച്ചിട്ടുണ്ട്.

പരാമർശം (6) പ്രകാരം റേഷ്യോ പ്രൊമോഷൻ അനുവദിച്ച ഉത്തരവിൽ അന്തർജില്ലാ സ്ഥലംമാറ്റം ലഭിച്ച് സീനിയോറിറ്റി പുന:ക്രമീകരിച്ച ജീവനക്കാരനെ തെറ്റായി ഉൾപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ളതായി ശ്രദ്ധയിൽപ്പെട്ടിട്ടുണ്ട് . അപ്രകാരം സീനിയോറിറ്റി പുന:ക്രമീകരിച്ച ജീവനക്കാരന് റേഷ്യോ പ്രൊമോഷൻ അനുവദിച്ച ഉത്തരവിൽ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുള്ള സാഹചര്യത്തിൽ പരാമർശം (6) പ്രകാരമുള്ള ഉത്തരവ് റദ്ദ് ചെയ്തും, ചുവടെ പട്ടികയിൽ പറയും പ്രകാരം ജീവനക്കാർക്ക് കോളം 6-ൽ പറയുന്ന തീയതി പ്രാബല്യത്തിൽ റേഷ്യോ പ്രൊമോഷൻ അനുവദിച്ചും ഭേദഗതി ഉത്തരവാകുന്നു.

Selection Grade (Scale of Pay 27800 – 59400)						
SINo.	Seniority No.	Name & Station	DOB	Existing Grade	With Effect of newly Allotted grade	Remarks

1	2	3	4	5	6	7
1	18	Baburaj O R DDP Office Thrissur	13.05.1964	Senior Grade	01-04- 2020	Vice Kunjiraman K Selection Grade Retired on 31.03.2020
2	19	Madhusoodanan K K, Ramanthali G P, Kannur	10-01- 1972	Senior Grade	01-04- 2020	Vice Sunilkumar K P Selection Grade Retired on 31.03.2020
3	21	Radhakrishnan.T.S Dist.Panchayat Ernakulam	10-05- 1973	Senior Grade	01-05- 2020	Vice Jayaprakasan K R Selection Grade Retired on 30.04.2020
4	22	Princy P Y Noolppuzha G P Wayanad	30-05- 1968	Senior Grade	01-06- 2020	Vice Poul P Cheriyar Selection Grade Retired on 31.05.2020
5	23	Raju O V DDP Office Kasargodu	27-05- 1966	Senior Grade	01-06- 2020	Vice Baburaj O R Selection Grade Retired on 31.05.2020
<b>Senior Grade (Scale of Pay 22200 – 48000)</b>						
					With Effect of newly Allotted grade	
SINo.	Seniority No.	Name & Station	DOB	Existing Grade		Remarks
1	117	ANISH.K.RAJAN Njeezhoor GP Kottayam	21-05- 1980	Grade - I	02-04- 2020	Vice Baburaj O R Senior Grade Promoted on 01.04.2020
2	118	YOONAS.M.I. Kozhuvanal GP Kotayam	25-05- 1976	Grade I	02-04- 2020	Vice Madhusoodhanan K K Senior Grade Promoted on 01.04.2020
3	119	AJIMON.P.R. Karukachal GP Kottayam	14-05- 1974	Grade I	02-05- 2020	Vice Radhakrishnan.T.S Senior Grade Promoted on 01.05.2020
4	120	BIJUMON.P.P. PANACHIKAD GP Kottayam	04-04- 1975	Grade I	02-06- 2020	Vice Princy P Y Senior Grade Promoted on 01.06.2020
5	121	PRADEEP.T.S.	19-12-	Grade I	02-06-	Vice Raju O V

		Ayarkunnam GP Kottayam	1970		2020	Senior Grade Promoted on 01.06.2020
<b>Grade I (Scale of Pay 20000 – 45800)</b>						
SlNo.	Seniority No.	Name & Station	DOB	Existing Grade	With Effect of newly Allotted grade	Remarks
1	221	Shijo Gopi Chirakkadavu GP Kottayam	25.5.1985	Grade II	03-04- 2020	Vice Aneesh K Rajan Grade I Promoted on 02.04.2020
2	222	Abdul Shaibu Erumely GP Kottayam	01.2.1981	Grade II	03-04- 2020	Vice Yoonas M I Grade I Promoted on 02.04.2020
3	224	Asharaf A Vazhappally GP Kottayam	25.3.1985	Grade II	03-05- 2020	Vice Ajimon P R Grade I Promoted on 02.05.2020
4	226	Renjith Lal. K. R Nanniyodu GP Thiruvananthapuram	13.11.1980	Grade II	03-06- 2020	Vice Bijumon P P Grade I Promoted on 02.06.2020
5	227	Mohammed Hysam. A Vithura GP Thiruvananthapuram	25.02.1990	Grade II	03-06- 2020	Vice Pradeep T S Grade I Promoted on 02.06.2020

റേഷ്യോ ഹയർ ഗ്രേഡ് അനുവദിച്ച ഉദ്യോഗസ്ഥരുടെ ശമ്പളം പരാമർശ ഉത്തരവുകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ പുനർനിർണ്ണയിച്ച് ബന്ധപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥർ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കേണ്ടതാണ്.

**DR.P.K.JAYASREE IAS  
DIRECTOR OF PANCHAYATH**

പകർപ്പ്

1. എല്ലാ പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർമാർക്കും
2. എല്ലാ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറിമാർക്കും
3. എല്ലാ ജില്ലാ പഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറിമാർക്കും
4. കരുതൽ / അധികം

**Signature valid**

Digitally signed by P K Jayasree  
Date: 2020.09.29 15:57:57 IST  
Reason: Approved

